



Tlf.: 39 15 52 00  
koebenhavn@bdo.dk  
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Havneholmen 29  
DK-1561 København V  
CVR-nr. 20 22 26 70

**BONVISION APS**  
**VESTRE LYNG 3, 2690 KARLSLUNDE**  
**ÅRSRAPPORT**  
**1. JULI 2023 - 30. JUNI 2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,  
den 27. november 2024

---

Hubertus Johannes Petrus Gerits

**INDHOLDSFORTEGNELSE**

	<b>Side</b>
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger .....	3
<b>Erklæringer</b>	
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	5
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning.....	6
<b>Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024</b>	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8-9
Egenkapitalopgørelse .....	10
Noter.....	11
Anvendt regnskabspraksis.....	12-13

**SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabet</b>	Bonvision ApS Vestre Lyng 3 2690 Karlslunde
	CVR-nr.: 39 14 50 06
	Stiftet: 28. november 2017
	Kommune: Greve
	Regnskabsår: 1. juli 2023 - 30. juni 2024
<b>Direktion</b>	Hubertus Johannes Petrus Gerits
<b>Revisor</b>	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Havneholmen 29 1561 København V

## LEDELSESBERETNING

### Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at besidde ejerandele i andre selskaber samt andre dertil knyttede investeringer efter ledelsens nærmere bestemmelse.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat før skat udgør 1.506.950 kr. mod 1.639.676 kr. sidste år. Årets resultat efter skat udgør 1.483.436 kr. mod 1.630.951 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

**RESULTATOPGØRELSE 1. JULI - 30. JUNI**

	Note	2023/24 kr.	2022/23 kr.
<b>BRUTTOTAB.....</b>		<b>-3.684</b>	<b>-3.130</b>
<b>DRIFTSRESULTAT .....</b>		<b>-3.684</b>	<b>-3.130</b>
Indtægter af kapitalandele i dattervirksomheder.....		1.400.000	1.600.000
Andre finansielle indtægter .....	1	111.101	54.401
Andre finansielle omkostninger.....		-467	-11.595
<b>RESULTAT FØR SKAT.....</b>		<b>1.506.950</b>	<b>1.639.676</b>
Skat af årets resultat.....	2	-23.514	-8.725
<b>ÅRETS RESULTAT .....</b>		<b>1.483.436</b>	<b>1.630.951</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		61.000	58.900
Overført resultat.....		1.422.436	1.572.051
<b>I ALT.....</b>		<b>1.483.436</b>	<b>1.630.951</b>

## BALANCE 30. JUNI

AKTIVER	Note	2024 kr.	2023 kr.
Kapitalandele i dattervirksomheder.....		120.000	120.000
Andre værdipapirer.....		100.000	100.000
<b>Finansielle anlægsaktiver.....</b>	<b>3</b>	<b>220.000</b>	<b>220.000</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER.....</b>		<b>220.000</b>	<b>220.000</b>
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		2.106.433	1.677.492
Andre tilgodehavender.....		37.411	0
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag.....		635.219	891.585
<b>Tilgodehavender.....</b>		<b>2.779.063</b>	<b>2.569.077</b>
<b>Likvide beholdninger.....</b>		<b>1.585.760</b>	<b>238.788</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>		<b>4.364.823</b>	<b>2.807.865</b>
<b>AKTIVER.....</b>		<b>4.584.823</b>	<b>3.027.865</b>

## BALANCE 30. JUNI

PASSIVER	Note	2024 kr.	2023 kr.
Anpartskapital.....		120.000	120.000
Overført resultat.....		3.823.709	2.401.272
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		61.000	58.900
<b>EGENKAPITAL.....</b>		<b>4.004.709</b>	<b>2.580.172</b>
Selskabsskat.....		173.125	406.333
<b>Langfristede gældsforpligtelser.....</b>	<b>4</b>	<b>173.125</b>	<b>406.333</b>
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse.....		22.157	38.060
Selskabsskat.....		381.332	0
Anden gæld.....		3.500	3.300
<b>Kortfristede gældsforpligtelser.....</b>		<b>406.989</b>	<b>41.360</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE.....</b>		<b>580.114</b>	<b>447.693</b>
<b>PASSIVER.....</b>		<b>4.584.823</b>	<b>3.027.865</b>
Eventualposter mv.	5		

## EGENKAPITALOPGØRELSE

kr.	Anpartskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. juli 2023.....	120.000	2.401.273	58.900	2.580.173
Forslag til resultatdisponering.....		1.422.436	61.000	1.483.436
<b>Transaktioner med ejere</b>				
Ordinært udbytte.....			-58.900	-58.900
<b>Egenkapital 30. juni 2024.....</b>	<b>120.000</b>	<b>3.823.709</b>	<b>61.000</b>	<b>4.004.709</b>

## NOTER

	2023/24 kr.	2022/23 kr.	Note	
<b>Andre finansielle indtægter</b>			<b>1</b>	
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder.....	63.439	54.401		
Finansielle indtægter i øvrigt.....	47.662	0		
	<b>111.101</b>	<b>54.401</b>		
<b>Skat af årets resultat</b>			<b>2</b>	
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	23.514	8.725		
	<b>23.514</b>	<b>8.725</b>		
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>			<b>3</b>	
	Kapitalandele i dattervirksomheder	Andre værdi- papirer		
kr.				
Kostpris 1. juli 2023.....	120.000	100.000		
Tilgang.....	0	299.232		
Afgang.....	0	-299.232		
Kostpris 30. juni 2024.....	<b>120.000</b>	<b>100.000</b>		
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2024.....	<b>120.000</b>	<b>100.000</b>		
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>			<b>4</b>	
	30/6 2024 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	30/6 2023 gæld i alt
kr.				
Selskabsskat.....	173.125	0	0	406.333
	<b>173.125</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>406.333</b>
<b>Eventualposter mv.</b>				<b>5</b>
<b>Sambeskatning</b>				
Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.				
<b>Hæftelse i sambeskatningen</b>				
Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.				
Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst udgør 636 tkr. pr. balancedagen.				
